MARINA CORDEIRO DE LANA, brasileira, portador do CPF 162.490.576-50, residente na 
cidade de Dores do Turvo MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO (A), considerando 
os termos do Edital de Processo Simplificado 01/2025 

OBJETO: ASSIST. APOIO AO ENS.INFANT/BÁSICO  

VALOR TOTAL: 1.621,00 (UM MIL E SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS) 

TERMO INICIAL: 01/01/2026 

TERMO FINAL: 23/01/2026 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 40/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 

CONTRATADO: STHEPHANIE VITORIA ANTUNES LOPES, brasileira, portador do CPF 151.355.726-27 
residente na cidade de Dores do Turvo MG,, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A), 
considerando os termos do Edital de Processo Simplificado 01/2025 

OBJETO: ASSIST. APOIO AO ENS.INFANT/BÁSICO  

VALOR TOTAL: 1.621,00 (UM MIL E SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS) 

TERMO INICIAL: 01/01/2026 

TERMO FINAL: 19/04/2026 

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO 01/2026 – DORES DO TURVO/MG 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO CARGO  

PONTUAÇÃO RESULTADO OBS 

142 IVAIR ANTONIO PEREIRA MOTORISTA II 29,25 1º